Zadanie nr 18

FORMULARZ ASORTYMENOWO - CENOWY

Zalacznik nr 2 do SIWZ

Lp.

Opis przedmiotu zamoéwienia

Jedn. miary

Ilos¢
opakowan

Cena
netto
opak.

Cena
brutto
opak.

Wartosc¢ netto

VAT
%

Wartosc brutto

Nazwa
handlowa
na fakturze

Kod EAN

Produkt odzywczy gotowy do
spozycia, dla pacjentéw przed i po
zabiegach operacyjnych, w okresie
rekonwalescencji, niedozywieniu.
Zawiera: 9,2 g ttuszczu, 44,8 g
weglowodandw, 18 g biatka, 3,3 g
btonnika oraz ponizej 0,1 g laktozy,
wartos¢ energetyczna: 341 kcal.
Pojemnos¢: 237 ml, smaki: waniliowy,
owoce tropikalne

opak.

10

0,00 zt

0,00 zt

8%

0,00 zt

Dieta doustna bezresztkowa w ptynie
(do stosow. W niedozywieniu
zwigzanym z choroba). Zawarto$c¢
biatka: 14,4 g/100 ml. Zrodto biatka:
kazeina, serwatka. Smaki: waniliowy,
mokka, owoce le$ne, brzoskwinia-
mango, truskawkowy

opak.
(4x125ml)

55

0,00 zt

0,00 zt

5%

0,00 zt

Dieta doustna w ptynie (do stosow.w
niedozywieniu zwigzanym z chorobg,
w cukrzycy, w hiperglikemii).
Zawartos$¢: wit.C i E, karotenoidy,
selen, witaminy z grupy B, btonnik,
bez sacharozy. Zrédto biatka:
serwatka. Smaki: waniliowy,
truskawkowy

opak.
(4x200ml)

0,00 zt

0,00 zt

5%

0,00 zt




Dieta doustna bezresztkowa w ptynie
(do stosow. w niewydolnos$ci nerek).
Zawartos¢: obnizona ilo$¢ biatka (3,9
g/100 ml) i Na, K, Cl, Ca, P, Mg,
zwiekszona ilo$¢ karotenoidéw, wit. E,
cynku, selenu. Zrédto biatka:
serwatka. Zrédto weglowodanéw:
maltodekstryny. Smak: morelowy

opak.
(4x125ml)

0,00 zt

0,00 zt

5%

0,00 zt

Dieta doustna w ptynie (do stosow. w
chorobie Alzheimera). Zawartos¢:
kwasy omega-3 (EPA i DHA), urydyna,
cholina, fosfolipidy, witaminy z grupy
B. Smaki: cappucino, truskawkowy,
waniliowy

opak.
(4x125ml)

0,00 zt

0,00 zt

5%

0,00 zt

Dieta doustna bezresztkowa w (do
stosow. przed zabiegami
chirurgicznymi). Zawarto$¢:
weglowodany (12,6 g/100 ml),
elektrolity, subs. stodzace (acesulfam
K, s6l sodowa sacharyny). Smak:

cytrynowy

opak.
(4x200 ml)

0,00 zt

0,00 zt

23%

0,00 zt

Razem

0,00 z1

0,00 z1







